
EU zakazuje používat slovo „Vánoce“, prý to
uráží islámské přistěhovalce
- CZ24 News | 2. prosince 2021

EU: EU nám už delší dobu dává najevo, jakou budoucnost pro Evropu globalisté chystají. Před časem
nám představila budoucího Evropana jako černocha a nedávno podpořila propagandu nošení
hidžábů. K tomu je třeba připočítat i miliony, které i z vašich daní posílá organizacím napojeným na
Muslimské bratrstvo.

Nejnovější nesmysl pocházející z dílny EU, je obsažen v oficiálním sdělení Evropské komise. V
dokumentu pod názvem #UnionOfEquality , který je určen pro vnitřní oběh, jsou uvedena nová
pravidla pro komunikaci. Pokyny Evropské komise pro inkluzivní komunikaci uvádějí kritéria, která
mají být přijata pro zaměstnance Komise v oblasti externí a interní komunikace. Text uvádí jedno po
druhém všechna pravidla, která nejen změní projevy běžného každodenního života, ale jdou také
proti zdravému rozumu. To vše ve jménu politické korektnosti.

Je zakázáno používat genderová jména jako „pracovníci nebo policisté“, je zakázáno používat „slečna
nebo paní“, pokud si to nevyžaduje příjemce sdělení. EK pak uvádí i pravidla pro konference. Dost
bylo „Dámy a pánové“, ale je třeba použít formuli „Vážení kolegové“. Dokument se zaměřuje na
specifické oblasti, jako je gender, LGBTIQ, rasové a etnické otázky nebo životní styly a přesvědčení.
V tabulce je uvedeno, čeho je třeba se vyvarovat. Je tam například výzva: „Dávejte pozor, abyste
nezmínili konkrétní pohlaví“ nebo „neoslovujte muže a ženy odlišně (například muže příjmením, ženu
jménem)“.

 

 

Dlouhý seznam zákazů se dotkl také Vánoc. Evropská komise vyzývá k tomu, aby se „zabránilo tomu,
že vyvoláte dojem, že každý je křesťan“. Závěr? „Ne každý slaví vánoční svátky – musíte být citliví na
skutečnost, že lidé mají různé náboženské tradice.“ A jde to ještě dál, ve jménu inkluzivnosti
Evropská komise navrhuje nepoužívat frázi „vánoční období“. Ale má se používat „období prázdnin“.
A jako by to nestačilo, doporučuje se používat obecná jména místo „křesťanských jmen“.

Není zřejmě náhodou, že ve stejnou dobu, kdy přišla EK se zákazem používání slova „Vánoce“, přišli
se stejnou regulí i v Britanistánu, kde taktéž doporučili používání slova „prázdniny“ místo „Vánoce“.

Rušení zvyků a tradic je potřebné k likvidaci národů a národních států Evropy. Proto ta „likvidace“
Vánoc (viz rušení vánočních trhů u nás i v některých dalších zemích Evropy). Muslimové se prostě
nesmí urazit, proto se postupně přestanou slavit Vánoce tak, jako se o jejich potlačení v Evropě
pokouší už druhým rokem.

https://cz24.news/eu-zakazuje-pouzivat-slovo-vanoce-pry-to-urazi-islamske-pristehovalce/
https://cz24.news/eu-zakazuje-pouzivat-slovo-vanoce-pry-to-urazi-islamske-pristehovalce/
https://voxnews.info/2021/11/28/vietato-dire-natale-offende-gli-immigrati-islamici/
https://cz24.news/donate/
https://www.breitbart.com/europe/2021/11/28/uk-bureaucrats-ban-word-christmas-for-fear-it-will-offend-minorities/


Ovšem pochybuji, že podobné instrukce, jaké podala EK směrem k používání pojmu „Vánoce“,
použije i v případě ramadánu. Ten se podle všeho časem stane hlavním evropským svátkem…

 

Autor: Slovanka

Zdroj:  necenzurovanapravda.cz


